
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1341

Objeto: ADQUISICIÓN DE EMPALMES PLÁSTICOS PARA STOCK DE COMPAÑÍA

Presupuesto Oficial: $ 89.628.132,00 + IVA - Apertura: 27/06/24 -10:00hs

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 27/06/2024, Ituzaingo
1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 27/06/2024-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 43019 Jun. 13 Jun. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 04/2024

DECRETO N° 192/2024

OBJETO: “Contratación del Servicio de Auditoria Externa - (SAE)” para ser aplicado a la auditoria
de Gestión de Recursos Humanos por el periodo 2023 de la Municipalidad de Reconquista, según
Ordenanza N° 8607/20.-

FECHA DE APERTURA: 28 de Junio de 2024 a las 11.00 horas en la Oficina de Licitaciones, sita en
Calle San Martin Nº 1077, Reconquista, Santas Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Un Millón Novecientos Veinte Mil con 00/100 ($1.920.000,00).-

VALOR DEL PLIEGO: Pesos Cuatro Mil con 00/100 ($4.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: Comprobante de garantía de oferta: equivalente al 1% del presupuesto
oficial o de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto
oficial.  Si  la  oferta fuera mayor al  presupuesto oficial  podrá cumplimentarse al  1% de dicho
presupuesto con cargo que dentro de las cuarenta y ocho horas de apertura de sobre cumplimente
la reposición faltante para llegar al porcentual equivalente a la oferta formulada.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, desde el siguiente enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones,  o  podrá  retirarlos  en  el  área  de  Licitaciones  de  la
Municipalidad de Reconquista todos los días hábiles, hasta el 28 de Junio de 2024, que podrá
adquirirse hasta las 10.00 horas.-



CONTACTOS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031,

Dirección AREA DE LICITACIONES: Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de
Santa Fe.-

PRESENTACIÓN DE OFERTAS (HORA LIMITE): Hasta el 28 de Junio de 2024 a las 10.30 horas.

$ 200 522167 Jun. 13 Jun. 14

__________________________________________

COMUNA DE AMENABAR

Dpto. Gral. López – Pcia. de Santa Fe.-

LICITACION PUBLICA Nº 01/2024

OBJETO: LICITACION PUBLICA PARA LA ADQUISICION DE 420 mts.2 (cuatrocientos veinte metros
cuadrados) DE PISO MOSAICO GRANITO SEMIPULIDO- Medida mínima 30 cm. x 30cm. y de 320
(Trecientos veinte) metros lineales de ZÓCALOS GRANITO SEMIPULIDO (Idem diseño y color).

APERTURA DE SOBRES: Fecha 25-07-2024

HORA: 9 Hs.

LUGAR: Despacho Comunal – Comuna de Amenábar – Quintana Nº 515 – Amenábar – S.F.

PLIEGO DE CONDICIONES:

Retirar en la Sede Comunal hasta el día 24-07-2024, de 07:30 hs. a 12:00 hs. Costo del Pliego de
Condiciones: $ 3.000.- (Pesos Tres Mil).-

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el día 25-07-2024 a las 08:30 hs.

LUGAR: Mesa de Entradas.

$ 675 522165 Jun. 13 Jul. 08

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 02/2024



OBJETO: LICITACION PUBLICA PARA LA ADQUISICION DE 1050 (Mil cincuenta) unidades de PLACAS
PARA CIELORRASO DESMONTABLE, 60 cm. x 60 cm., de yeso pintado y/o recubierta con material
sintético, 400 (cuatrocientos) metros lineales de ángulo PERIMETRAL, 400 (cuatrocientas) unidades
de TRAVESAÑO CORTO y 548 (Quinientos cuarenta y ocho) metros lineales de LARGUEROS Y 65 m2
(sesenta y cinco) de CIELORRASO DE PVC, 90 (Noventa) metros lineales de TERMINACIONES DE
TERGOPOL, 285 (Doscientos ochenta y cinco) metros lineales de SOLERAS, 200 (doscientos) metros
lineales de MONTANTES. Incluir cantidad necesaria de fijaciones.-

APERTURA DE SOBRES: Fecha 25-07-2024

HORA: 11,30 Hs.

LUGAR: Despacho Comunal – Comuna de Amenábar – Quintana Nº 515 – Amenábar – Santa Fe

PLIEGO DE CONDICIONES:

Retirar en la Sede Comunal hasta el día 24-07-2024, de 07:30 hs. a 12:00 hs. Costo del Pliego de
Condiciones: $ 3.000.- (Pesos Tres Mil).-

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta el día 25-07-2024 a las 10:30 hs.

LUGAR: Mesa de Entradas.

$ 675 522166 Jun. 13 Jul. 08


